

Tychy, 07.12.2023r.

WYKONAWCY

Dotyczy postępowania pn.:
„Usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadu o kodzie 17 09 04”.
(Master - Odpady i Energia Sp. z o.o. w Tychach, ul. Lokalna 11) ID postępowania 858172

Na podstawie art. 284.1 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania do ww. postępowania:

Pytanie 1

Czy można otrzymać zdjęcie odpadów ?

Odpowiedź

Zdjęcia odpadu w załączeniu.

Pytanie 2

Czy w załączniku numer 4 obowiązkowe jest podanie numerów rejestracyjnych aut? czy wystarczy typ samochodu?.

Odpowiedź

Zgodnie z załącznikiem nr 4.

Pytanie 3

Potwierdzenie dopuszczalnej formy zagospodarowania odpadów. Zgodnie z zapisami SWZ cytuje "STR 2 pkt II Sposób zagospodarowania odpadu o kodzie 17 09 04 musi być zgodny z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz procesami odzysku lub unieszkodliwiania wyszczególnionymi w załączniku nr 1 lub 2 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz. U. z 2021r., poz. 779, ze zm.)."

Aktualne ustawy dopuszczają w roku 2024 unieszkodliwianie odpadów 170904 przez składowanie w procesie D5 co dopuszcza pkt II str2- akapit2. Natomiast akapit 6 tego samego punktu dotyczy już tylko przetwarzania; podobnie jak Pkt. II str. 3- akapit 2 – odpady zagospodarowane na instalacji tylko do przetwarzania.?

Czy więc zamawiający dopuszcza składowanie jako dopuszczalna formę zagospodarowania odpadu 170904?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza składowanie jako formę zagospodarowania odpadu 170904. Podkreślmy iż Wykonawca ma obowiązek zagospodarować odpad zgodnie z przepisami prawa.

Pytanie 4

Prosimy o wyjaśnienie Pkt. II str. 2- akapit 9 – Faktura będzie wystawiana wyłącznie na podstawie karty BDO – a co z kartami BDO, w których będzie błędnie potwierdzona masa, czy będzie dopuszczony protokół korekty wagi?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści skorygowaną kartę BDO, korekta może być wystawiona po akceptacji dwóch stron.

Pytanie 5

Prosimy o wyjaśnienie zapisu w załączonej umowie zapis umowy str. 4 par 5 pkt1 e) – potwierdzenie odzysku/ recyklingu – konieczne każdorazowo do karty BDO?; w SWZ nie mamy informacji że trzeba potwierdzać ; odwołanie jedynie do terminu w par. 1 ust. 13 (ten pkt. Dotyczy sposobu zapewnienia transportu – a nie terminu)

Odpowiedź

W związku z błędnym zapisem w Umowie Zamawiający zmienia zapis , który otrzymuje brzmienie: „opóźnienia w przekazaniu Zamawiającemu pisemnego potwierdzenia poddania odebranych odpadów procesowi odzysku/recyklingu będzie następowało najpóźniej do końca danego miesiąca “.

Jednocześnie informujemy, że Zamawiający zmienia następujące terminy:

Termin składania ofert: do dnia 13.12.2023 godz. 10.10

Termin otwarcia ofert: 13.12.2023 godz. 10.15

Z poważaniem

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

Prezes Zarządu

[Signature]
mgr Mieczysław Podmokły

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

Wiceprezes Zarządu

[Signature]
dr inż. Krzysztof Setlak